Reporte del Torneo

MENORES

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 12 de Septiembre del 2013

Detalles del Organizador

Nombre:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Directores del Torneo
Director:
Telefono:
Encargado:
Telefono:

Arbitro General:
Telefono:
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G4 16
MENORES G4 14
MENORES G4 12

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Calle Mostajo S/N.
64 28270 - 70310405

6452463

75784225

72888857

70325860

por confirmar

Jueves, 19 de Septiembre
del 2013

Lunes, 09 de Septiembre
del 2013

Lunes, 16 de Septiembre
del 2013

desde el Miercoles, 18 de
Septiembre del 2013

Sabado, 14 de Septiembre
del 2013

desde el Jueves, 25 de
Abril del 2024

Fax: 64 28270 - 70310405

Web:

SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca)
Av. Venezuela Nro. 1
Fax: 6452463

Web:

ANDRES LUKCIC
Email:achtenis@hotmail.com
NINOSKA CENTENO
Email:achtenis@hotmail.com

RAUL SANTA CRUZ

Email: eressantacruz_77@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 22 de
Septiembre del 2013

Viernes, 13 de Septiembre
del 2013

Miercoles, 18 de
Septiembre del 2013

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:

Fecha Sorteo:

Horario Firmas hasta:

Miercoles, 18 de

hasta el Septiembre del 2013

Jueves, 25 de Abril del

hasta el 2024

Miercoles, 18 de Septiembre del 2013

[
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Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentdndose al Arbitro General 2 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestién 2013 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacién en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G4 16 - Damas (3 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
Valentina SUCRE TENIS CLUB _
1 Manzoni 10/05/2000 (23) (Chuguisaca) (CH) 13-09-2013 13:34 AD

SUCRE TENIS CLUB
1711072000 (23)  -pyquisaca) (CH)

SUCRE TENIS CLUB
09/08/2000 (23) (Chuquisaca) (CH)

13-09-2013 21:9 AD

N

Maria Jose Perez

13-09-2013 11:42 AD

w

Carolina Sabag

MENORES G4 16 - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Jesus Antonio SUCRE TENIS CLUB )

1 Loredo 69 25/12/1997 (26) (Chuquisaca) (CH) 13-09-2013 19:30 AD
Gustavo Alonso SUCRE TENIS CLUB )

2 Porcel 19/04/2000 (24) (Chuquisaca) (CH) 12-09-2013 15:26 AD

MENORES G4 14 - Damas (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status

SUCRE TENIS CLUB

17/10/2000 (23) (Chuquisaca) (CH) 13-09-2013 10:43 AD

1 Maria Jose Perez 61

Maria Fernanda SUCRE TENIS CLUB .
2 Lemaitre 93 05/11/2001 (22) (Chuguisaca) (CH) 13-09-2013 9:49 AD
3 NataliaNassar 148  03/07/1999 (24) SUCRE TENIS CLUB 12-09-2013 19:37 AD
(Chuquisaca) (CH)
Maria Fernanda SUCRE TENIS CLUB ]
4 Heredia 09/07/2002 (21) (Chuquisaca) (CH) 12-09-2013 20:59 AD
5 Fabiana Betancourt SUCRE TENIS CLUB 12-09-2013 14:16 AD

15/11/2002 (21) (o quisaca) (CH)

N
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Maria Fernanda SUCRE TENIS CLUB

Noya 27/09/2001 (22) (Chuquisaca) (CH) 13-09-2013 18:19 AD

MENORES G4 14 - Varones (10 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Diego Mauricio La SUCRE TENIS CLUB i

1 Fuente 127 21/03/1999 (25) (Chuquisaca) (CH) 12-09-2013 14:18 AD
Jose Alfredo SUCRE TENIS CLUB )

2 Romero 133 20/07/2000 (23) (Chuquisaca) (CH) 13-09-2013 10:55 AD
Santiago Alberto SUCRE TENIS CLUB )

3 Jara 155 16/06/2001 (22) (Chuquisaca) (CH) 13-09-2013 12:7 AD

4 ggr']"’(‘;r(‘fab”e' 159  09/05/1999 (24) Club Aleman (LP) 13-09-2013 19:59 AD

5 Sebfastlan Alejandro 185 02/10/1999 (24) Club Hipico Los Sargentos 12-09-2013 20:17 AD
Aguirre (LP)

6 Mateo Pabon 194 SUCRE TENIS CLUB 13-09-2013 15:42 AD

09/12/2001 (22) (oo icacay (CH)
7 Vito Marcelo Blacud 257 14/08/2001 (22) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 12-09-2013 13:55 AD

8 Lukas Rafia 265 10/07/2000 (23) g;’ﬂ; I(DSEC-;—ENIS SANTA 13-09-2013 14:17 AD

SUCRE TENIS CLUB
24/11/2000 (23) o sace) (CH)

Claudio Alejandro SUCRE TENIS CLUB
Oropeza 14/04/2002 (22) (Chuquisaca) (CH)

9 Lucca Mateo Pérez 13-09-2013 19:59 AD

12-09-2013 14:19 AD

MENORES G4 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G4 12 - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Jose Carlos Oliva 134 06/12/2001 (22) (C:SLSB DE TENIS SANTA CRUZ 13-09-2013 21:31 AD
Samuel Mateo SUCRE TENIS CLUB )
Valdivia 18/07/2002 (21) (Chuquisaca) (CH) 13-09-2013 21:27 AD

- Refres
MENORES G4 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Camila Pabon Buais Viernes, 13 de Septiembre del 2013 a las 22:48

MENORES G4 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Roberto Vaca Pierola Sabado, 14 de Septiembre del 2013 a las 09:33

MENORES G4 16 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
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1 Camila Pabon Buais

Lunes, 16 de Septiembre del 2013 a las 21:43

G4 14 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador

Michele Solares Ballerstadt

Maria Fernanda Lemaitre Mostajo
Maria Jose Perez Urquizu
Valeria Moya Ferreira

Fabiana Betancourt Beltran
Natalia Nassar Moron

Priscila Fuertes Vidal

Anabel Bravo Coria

Isabella Saravia Sifiani

© 00 NO Ok~ WN P

G4 14 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador

Lukas Rafa Vaca Diez

Alejandro Auza Pascual

Diego Mauricio La Fuente Taboada
Claudio Alejandro Oropeza Encinas
Santiago Alberto Jara Serrate

Alex Gonzalo Valdez Arze

Adrian Gabriel Blanco Roman

Juan Pablo Cabezas Centellas
Jose Alfredo Romero Ballon

Joel Alejandro Ibafiez Soto

Axel Alejandro Ramos Arandia
Sebastian Alejandro Aguirre Balderrama

© 00 NO Ul h WN P
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G4 16 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador

Moira Concepcion Burela Chavarria
Carolina Sabag Prado

Lucia Ric Catoira

Valentina Manzoni Ballon

Camila Pabon Buais

Mayra Garcia Espinoza

o ok WwN PR

G4 16 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador

Cesar Gabriel Menacho Vargas
Diego Vilar Terceros

Marco Antonio Santa Cruz Rojas
Gustavo Alonso Porcel Castillo
Sergio Ignacio Cabezas Centellas

g b~ WDN PP

Puesto

Puesto
W

F

RR 2do
RR 2do
RR 3ro
RR 3ro

Puesto

mmz &

Puntos
151.00
151.00
75.00
75.00
38.00
9.00
9.00
9.00
9.00

Puntos
151.00
151.00
75.00
75.00
38.00
38.00
38.00
38.00
9.00
9.00
9.00
9.00

Puntos
344.00
172.00
86.00
86.00
21.00
21.00

Puntos
344.00
344.00
344.00
172.00
172.00
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6 Luis Alberto Villarroel Reynoso

7 Mauricio Flores Vargas

8 Gaston Caviedes Villavicencio

9 Jesus Antonio Loredo Mendoza
10 Brandon Jacob Cartagena Mamani
11 Diego Alejandro Reyes Navarro
12 Franz Diego Campos Daza

13 Daniel Gutierrez Montiel

14 Joaquin Lastra Montero

15 Sergio Andres Daza Barrios

16 Mauricio Gonzales Baspineiro

17 Kevin Cristian Zeballos Saavedra

G4 12 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador

Camila Nicol Coronado Martinez
Maria Fernanda Heredia Pereyra
Paola Cecilia Cruz Mariscal

Maria Alejandra Querejazu Pereyra
Luciana Rivera Hurtado

Luciana Sauma Lascano

Mariel Taboada Poveda

Maria Fernanda Noya Romero

00 ~NO Ol WN B

G4 12 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador

Mauricio Nicolas Martinez Lenz
Leonardo Julian Quintanilla Davalos
Jose Maria Paniagua Matisajevic
Samuel Mateo Valdivia Jara

Omar Jose Torrez Moscoso

Jose Carlos Oliva Ewel

Josue Rolando Careaga Cabrera
Mateo Pabon Buais

Carlos Gabriel Salinas Serrudo
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RR 2do
RR 2do
RR 2do
RR 2do
RR 2do
RR 2do
RR 3ro
RR 3ro
RR 3ro
RR 3ro
RR 3ro

Puesto

RR2
RR2
RR3
RR3
RR3

172.00
86.00
86.00
86.00
86.00
86.00
86.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

Puntos
86.00
43.00
43.00
21.00
21.00
5.00
5.00
5.00

Puntos
86.00
86.00
43.00
43.00
21.00
21.00
5.00
5.00
5.00




